湖 南 省 教 育 厅

转发《关于推荐 2021 年度“中国高等学校
十大科技进展”候选项目的通知》

各省属普通高校：

现将教育部科学技术委员会《关于推荐 2021 年度“中国高等

学校十大科技进展”候选项目的通知》（教技委〔2021〕3 号）转

发给你们。请申报的高校按照要求准备材料、进行公示，每校推荐

项目数不超过 2 项。

请于 2021 年 10 月 29 日前将《中国高等学校十大科技进展申

报表》（双面打印，一式两份）、公示情况公函（一式一份）和相关

佐证材料（一式两份）等相关纸质材料报送我厅科技处，过期不予

受理。

联系人：张轶；联系电话：0731 张轶；联系电话：科；电子

邮箱：4739947@163.COM。

湖南省教育厅

                              2021 年 9 月 29 日

mailto:4739947@163.COM
sammy
Underline